FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO DV00001/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00001/2024, que objetiva:
REALIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  REVISÃO  PERÍODICA  DO
VEÍCULO  PERETENCENTE  A  ESTA  CASA  LEGISLATIVA,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  E  DEMAIS  CONDIÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados
na Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a
contratação de:

- AUTOSTRADA VEICULOS LTDA.
40.603.499/0001-46
Item(s): 1.
Valor: R$ 518,00

Publique-se e cumpra-se.
Pilões - RN, 20 de fevereiro de 2024
JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Presidente

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 81874038

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2024.
EDIÇÃO 1857. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br